
 

 

UCHWAŁA NR LXIV.705.2023 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI.170.2019 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendiów dla uzdolnionych dzieci 

i młodzieży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2230) Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. zmianie ulega §3 i §4 załącznika do Uchwały Nr XI.170.2019 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 września 2019r. które otrzymują nowe, następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniom, którzy w wyniku klasyfikacji 

rocznej poprzedzającej okres, za który ma być przyznane stypendium, osiągnęli średnią ocen: 

1) w szkole podstawowej: 

a) w klasach IV-VI minimum 5,50, 

b) w klasach VII-VIII minimum 5,30, 

2) w szkole ponadpodstawowej minimum 5,0. 

2. Za wyniki w nauce ustala się następujące wysokości stypendium: 

1) dla uczniów i absolwentów klas IV-VIII szkół podstawowych w kwocie 800,00 zł na rok, 

2) dla uczniów szkół ponadpodstawowych w kwocie 1000,00 zł na rok.”. 

„§ 4. 1. Stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce może być przyznane uczniom klas IV-VIII 

szkół podstawowych oraz uczniom szkół ponadpodstawowych , którzy uzyskali tytuł laureata lub 

finalisty olimpiad i konkursów przedmiotowych międzynarodowych, ogólnopolskich, szczebla 

wojewódzkiego, organizowanych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad (tekst jedno. Dz. U. z 2020r., poz. 1036 z późn. zm.). 

2. Ustala się wysokość stypendium dla uczniów, o których mowa w ust. 1, w kwocie 

1000,00 zł na rok. 

3. Stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce może być przyznane uczniom klas I-III szkół 

podstawowych, którzy uzyskali miejsca I-III w konkursach wiedzowych o zasięgu 

ponadgminnym. 

4. Ustala się wysokość stypendium dla uczniów, o których mowa w ust. 3, w kwocie 500,00 zł 

na rok.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 4460



§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 4. 1. Uchyla się uchwałę nr LXIII.691.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI.170.2019 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendiów dla uzdolnionych dzieci 

i młodzieży.   

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Boguchwale 

 

 

Piotr Pustelny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4460


		2023-09-28T12:03:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




